Mod H (art. 6 ¢. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO

88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
| Aggr. alla data accertate riscosse da riscuotere in+0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
01 Avanzo di amministrazione 115.772,47 115.772,47
presunto
01 |Non vincolato 10.888,06 10.888,06
02 |Vincolato 104.884,41 104.884,41
02 Finanziamenti dello Stato 64.300,60 64.300,60 64.300,60
01 |Dotazione ordinaria 63.897,21 63.897,21 63.897,21
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 403,39 403,39 403,39
05 |Fondo Aree Sottoutilizzate FAS
03 Finanziamenti dalla Regione 4.508,24 4.508,24 4.090,32 417,92
01 |Dotazione ordinaria
02 |Dotazione perequativa
03 |Altri finanziamenti non vincolati
04 |Altri finanziamenti vincolati 4.508,24 4,508,24 4.090,32 417,92
04 Finanziamenti da Enti locali o 23.732,09 23.732,09 16.612,46 7.119,63
da altre istituzioni pubbliche
01 |Unione Europea 23.732,09 23.732,09 16.612,46 7.119,63
02 |Provincia non vincolati
03 |Provincia vincolati
04 |Comune non vincolati
05 |Comune vincolati
06 |Altre istituzioni
05 Contributi da Privati 7.180,00 7.180,00 7.180,00
01 |Famiglie non vincolati
02 |Famiglie vincolati 7.180,00 7.180,00 7.180,00
03 |Altri non vincolati
04 |Altri vincolati
06 Proventi da gestioni
economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
07 Altre Entrate 1.674,00 1.674,00 1.674,00
08 Mutui
Totale entrate 217.167,40 101.394,93 93.857,38 7.537,55 115.772,47
Disavanzo di competenza 65.110,69
Totale a pareggio 166.505,62

Pag.1di3




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO

88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

SPESE

Programmazione
alla data

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme rimaste
da pagare

Differenza
in+o-

Voce

a

b

Cc

d=b-c

e=a-b

Attivita

91.185,29

77.920,12

64.939,29

12.980,83

13.265,17

01

Funzionamento amministrativo
generale

66.602,85

60.579,40

51.867,47

8.711,93

6.023,45

Funzionamento didattico generale

24.582,44

17.340,72

13.071,82

4.268,90

7.241,72

Spese di personale

Spese d'investimento

RIR|B(S

Manutenzione edifici

Progetti

123.659,39

88.585,50

76.748,29

11.837,21

35.073,89

125

Pon C-1-
FESR04_POR_CALABRIA-2010-
314

126

Pon C-3-
FESR04_POR_CALABRIA-2010-
265

139

PON Codice 10.8.1.A1-
FESRPON-CL-2015-127

140

PON Codice 10.8.1.A3-
FESRPON-CL-2015-1056

141

PON Codice 10.8.1.A3-
FESRPON-CL-2015-105

142

PON CODICE: 10.1.1A-FSEPON-
CL-2017-194

143

POR CALABRIA FESR 2014-
2020 Codice 2017.FSC.30

144

PON CODICE: 10.1.1A-FSEPON-
CL-2017-194

39.927,30

37.333,91

33.867,12

3.466,79

2.593,39

145

POR CALABRIA FESR
2014/2020 CODICE:
2017.FSC.30

60.000,00

51.251,59

42.881,17

8.370,42

8.748,41

146

Progetto POR Calabria FESR
2014-2020 Codice:
2017.10.8.5.147

23.732,09

23.732,09

Gestioni economiche

01

Azienda agraria

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Fondo di riserva

434,66

434,66

Fondo di riserva

434,66

434,66

Totale spese

215.279,34

166.505,62

141.687,58

24.,818,04

48.773,72

Avanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

Predisposto dal DSGA il 14/03/2019

166.505,62

Pag.2di3




Mod H (art. 6 ¢. 1)
Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO
88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Proposto dalla Giunta Esecutiva il Prof. Giuseppe SILLETTA

IL SEGRETARIO DEL IL PRESIDENTE DEL
. ) CONSIGLIO DISTITUTO CONSIGLIO D'ISTITUTO
Approvato dal Consiglio d'lstituto il Sig.ra Francesca Carmela Mele Prof.ssa Marina Fabiano

Pag.3di 3



