Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO

88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

		ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Vess		alla data a	accertate b	riscosse	da riscuotere	e = a - b
01	Voce	Avanzo di amministrazione	115.772,47		-	0-0-0	115.772,4
	01	Presunto Non vincolato	10.888,06				10.888,0
		Vincolato	104.884,41				104.884,4
00	02	The second secon	64.300,60	64.300,60	64.300,60		104.004,4
02		Finanziamenti dello Stato		63.897,21	63.897,21		
	01	Dotazione ordinaria	63.897,21	03.097,21	03.097,21		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati	100.00	400.00	400.00		
	04	Altri finanziamenti vincolati	403,39	403,39	403,39		
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03		Finanziamenti dalla Regione	4.508,24	4.508,24	4.090,32	417,92	
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati	4.508,24	4.508,24	4.090,32		
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	23.732,09	23.732,09	16.612,46	7.119,63	
	01	Unione Europea	23.732,09	23.732,09	16.612,46	7.119,63	
	02	Provincia non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	04	Comune non vincolati					
	05	Comune vincolati					
	06	Altre istituzioni					
05		Contributi da Privati	7.180,00	7.180,00	7.180,00		
	01	Famiglie non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	7.180,00	7.180,00	7.180,00		
	03	Altri non vincolati					
	04	Altri vincolati					
06		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
07		Altre Entrate	1.674,00	1.674,00	1.674,00		
08		Mutui					
		Totale entrate	217.167,40	101.394,93	93.857,38	7.537,55	115.772,4
		Disavanzo di competenza		65.110,69	To the second se		
		Totale a pareggio		166.505,62			

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO

88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
A		Attività	91.185,29	77.920,12	64.939,29	12.980,83	13.265,17
	01	Funzionamento amministrativo generale	66.602,85	60.579,40	51.867,47	8.711,93	6.023,45
	02	Funzionamento didattico generale	24.582,44	17.340,72	13.071,82	4.268,90	7.241,72
	03	Spese di personale					
	04	Spese d'investimento					
	05	Manutenzione edifici					
P		Progetti	123.659,39	88.585,50	76.748,29	11.837,21	35.073,89
	125	Pon C-1- FESR04_POR_CALABRIA-2010- 314					
	126	Pon C-3- FESR04_POR_CALABRIA-2010- 265					
	139	PON Codice 10.8.1.A1- FESRPON-CL-2015-127					
	140	PON Codice 10.8.1.A3- FESRPON-CL-2015-105					
	141	PON Codice 10.8.1.A3- FESRPON-CL-2015-105					
	142	PON CODICE: 10.1.1A-FSEPON- CL-2017-194					
	143	POR CALABRIA FESR 2014- 2020 Codice 2017.FSC.30					
	144	PON CODICE: 10.1.1A-FSEPON- CL-2017-194	39.927,30	37.333,91	33.867,12	3.466,79	2.593,3
	145	POR CALABRIA FESR 2014/2020 CODICE: 2017.FSC.30	60.000,00	51.251,59	42.881,17	8.370,42	8.748,4
	146	Progetto POR Calabria FESR 2014-2020 Codice: 2017.10.8.5.147	23.732,09				23.732,09
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	434,66				434,66
	98	Fondo di riserva	434,66				434,66
		Totale spese	215.279,34	166.505,62	141.687,58	24.818,04	48.773,7
		Avanzo di competenza		0,00			

Totale a pareggio

166.505,62

IL DIRETTORE S.G.A. Lucrezia Rita De Grazia

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO

88819 VERZINO (KR) VIA G. RODARI C.F. 91021390793 C.M. KRIC81700A

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. Giuseppe SILLETTA

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Sig.ra Francesca Carmela Mele IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Prof.ssa Marina Fabiano